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PROFESIONAL UNIVERSITARIO V

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CONVOCATORIA No.

CARGO

X NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |LAURA CIFUENTES AGATGN CUMPLE REQUISITOS.
2 |RAFAEL DAVID LEAL AVENDARO CUMPLE REQUISITOS,
3 |ANA CRISTINA CHICA RESTREPO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.
4 |PAULA STEFANNY MONROY CAMACHO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENIDO EN CUENTA QUE:
1. NO ADJUNTA TITULO DE FORMACIONA ACADEMICA EN
5 |CRISTIAN ALIRIO GUTIERREZ GUTIERREZ SACTERIH Bisia. METBCINA O EXIAIEA
2. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION.
NO CUMPLE REQUISTOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION
§  [DANIBLA ARAMINTA PEREZ PARRA ACADEMICA EN PSICOLOGIA NO SE REQUIERE EN LA
INVITACION.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENIDO EN CUENTA QUE:
1. NO ADJUNTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
7 |DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES SACTERIOLOBIA. MEDICINA & DURECA
2. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL.
REQUERIDO EN LA INVITACION,
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION
8 |ESTHER NATALIA MUAOZ ROA ACADEMICA NO PERTENECE AL NUCLEO BASICO DE LAS
CIENCIAS DE LA SALUD COMO LO REQUIERE LA INVITACION
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION
TENIENDO EN CUENTA QUE:
1. NO ADJUNTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
9 |JAIME ALEXANDER CHIVAT4 AVILA BACTERIOLOGIA, MEDICINA O QUIMICA
2. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION.
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA
10 |MARIA ANGELICA PINEDA ROBERTO 1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN BACTERIOLOGIA

MEDICINA O QUIMICA.
REQUERIDO EN LA INVITACION.
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11 |MONICA ALEJANDRA MORALES CAMACHO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA
1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN BACTERIOLOGIA

MEDICINA O QUIMICA.
2. TARJETA PROFESIONAL.

REQUERIDO EN LA INVITACION.

12 |VANESSA XIMENA TOVAR PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION
ACADEMICA EN PSICOLOGIA NO SE REQUIERE EN LA

INVITACION.

OBSERVACIONES: Los aspirantes que cumplen con la formacién académica y experiencia laboral pueden presentar examen de
conocimientos, listado después de subsanacion es definitivo.

NOTA:

A

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Coordinadora Grupo Area Gestién y Desarrollo del Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

VERSION FECHA DE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
1 1209-2019 Version inicial del documento Elizabeth Romero Rodriguez
2 24-03-2020 Se requiere incluir items en la lista de requisitos para:1. Antecedente Policia Medidas | Blizabeth Romero Rodriguez
Comrectivas2.  Autorizacion Manejo de datos personales3. Lista Restrictiva
(Consulta Sarlaft[. Incluir Formato de Etnia y Discapacidad
3 26-05-2022 Se revisa documento y se requiere incluir nota en el campo de observaciones. Blizabeth Romero Rodriguez
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